



30 lat traktatu o dobrym sąsiedztwie
i przyjaznej współpracy

30 Jahre Vertrag über gute Nachbarschaft
und freundschaftliche Zusammenarbeit

Szanowni Państwo,

w imieniu Konsulatu Generalnego Republiki Federalnej Niemiec w Gdańsku mam zaszczyt zaprosić Państwa na otwarcie Tygodnia Niemieckiego z okazji 30. rocznicy podpisania polsko-niemieckiego traktatu o dobrym sąsiedztwie.

Na scenie gdańskiego Teatru Szekspirowskiego zobaczymy premierę komedii:

„ŻYCIORYS PANA BOGA”
autorstwa Jeana-Louisa Fourniera,
w podwójnej roli reżysera i aktora Dietera Hallervordena wraz z jego zespołem
aktorskim Teatru Schlosspark z Berlina

w dniu 28 września 2021 r. o godzinie 19.00
(spektakl w języku niemieckim z polskimi napisami).

W tym roku w Gdańsku świętujemy równocześnie kilka jubileuszy w ramach stosunków polsko-niemieckich, w tym partnerstwa miast hanzeatyckich Gdańska i Bremy liczącego sobie już 45 owocnych lat polsko-niemieckiego pojednania i przyjaźni oraz 30- lecia działalności Towarzystwa Polska-Niemcy w Gdańsku, które pozostaje w ożywionych kontaktach z innymi towarzystwami polsko-niemieckimi w obu państwach, organizując regularne imprezy i spotkania wokół licznych, łączących nasze narody tematów. Przede wszystkim jednak obchodzimy 30-lecie podpisania polsko-niemieckiego Traktatu o dobrym sąsiedztwie i przyjaznej współpracy, a więc fundamentu pod dzisiaj już

niezliczoną ilość polsko-niemieckich projektów, spotkań i wymian, na odnoszącej sukcesy drodze ku wzajemnemu zbliżeniu po zakończeniu „zimnej wojny”. Ten jubileusz jest dla Konsulatu Generalnego w Gdańsku okazją aby, we współpracy z Teatrem Szekspirowskim, zorganizować „Tydzień Niemiecki” złożony z wielu wydarzeń kulturalnych.

Wstępny program jest dostępny na stronie internetowej Konsulatu Generalnego pod linkiem [Tydzień Niemiecki w Gdańsku](#).

Zaproszenia wraz z programem „Tygodnia Niemieckiego” otrzymacie Państwo drogą pocztową w pierwszym tygodniu września.

Serdecznie Państwa zapraszamy do udziału w wydarzeniach Tygodnia Niemieckiego w Gdańsku, liczymy na zainteresowanie i prosimy o rejestrację na info@danzig.diplo.de.

Z wyrazami szacunku,

Cornelia Pieper
Konsul Generalna

Prosimy o zapoznanie się z aktualnymi wymogami reżimu sanitarnego dotyczące pandemii!